

جان مبارز منتقد خامنه‌ای و گذار از نظام تمامیت‌خواه ولایت فقیه در خطر است

آقای عین‌الله رضازاده جویباری که در اعتراض به جنایت‌های روحانیون عمامه از سربردشت و لباس روحانیت شیعی از تن درآورد، در زندان ساری، مورد هتاکی و ضرب و شتم شدید مامورین قرار دارد. او بیمار است و جاننش در خطر.

آقای رضازاده، این روزها، در پیامی به دوستان می‌نویسد:

از حدود یکماه و اندی پیش در سلول انفرادی تحت نظر و تحریم کلامی می‌باشم. در داخل اطاق آقای بهرام محمودی مسئول اندرگاه بلوک ۱، تعدادی از زندانیان جرائم خطرناک را تحریک کرده که به من هتاکی نمایند و خود او نیز ضرب و شتم و هتاک می‌کند. مرا در اتاقی که هیچ‌گونه امکاناتی ندارد، روی سنگ خالی، بدون حتی موکتی زندانی کردند. به دستورات قضایی هم توجهی نمی‌شود. به دستورات قضایی شعبه دوم دادگاه انقلاب مبنی بر رسیدگی‌های درمانی و بهداشتی نسبت به اینجانب هم توجهی نمی‌کنند. بعد از چند ماه از صدور دستور قضایی هیچ ترتیب اثری توسط زندان داده نمی‌شود. تلفن من محدود شده است و تحت کنترل است. در هر صورت جوی را برایم ایجاد می‌کنند که هر دم جانم را در خطر می‌بینم. دست عزیزان را می‌بوسم. التماس دعا. جهت اطلاع رسانی.



این زندانی سیاسی مقاوم که زمانی در لباس روحانیت بود. ضمن تبری از ریا و کاسبی به نام دین، عبا و عمامه را در آورد و **اعلام کرد:**

«عمامه از سر برمی‌دارم و کلاه ایران‌دوستی بر سر می‌گذارم.» و خواهان کنارگیری خامنه‌ای و روحانیون از قدرت شد و نوشت: «همچون اساتید معنوی ام، آیات عظام آیت الله شریعتمداری، آیت الله خویی، آیت الله حسن قمی طباطبایی و آیت الله محمد شیرازی اعتقاد راسخ داشتم که تنها راه نجات تتمه آبروی روحانیت شیعه تطهیر این کسوت از آلودگی‌های اشتغالات سیاسی است.»

او به مبارزه با تمامیت‌خواهی رژیم ولایت فقیه ادامه می‌دهد. همین امر موجب شد تا مورد کینه‌ی شدید داعشی‌های حاکم بر ایران قرار گیرد. جان او به طور جدی در خطر است.

گروه‌های مدافع حقوق بشر باید پیگیر پرونده ی این زندانی سیاسی در سازمان‌های بین‌المللی باشند.

هموطن! در هیاهوی تنش‌های سیاسی، زندانیان سیاسی و عقیدتی، مبارزان صنفی، مدنی و محیط زیست را از یاد نبریم و از مبارزان در بند چون عین‌الله رضازاده جویباری و هزاران مبارز دیگر با همه توان خود حمایت کنیم!

احد قربانی دهناری

۲۶ بهمن ۱۴۰۰ - ۱۵ فوریه ۲۰۲۲